АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Зубочистенский  сельсовет
Переволоцкого района   Оренбургской области
  461273, село Зубочистка  Первая
  ул. Новая 1 "а"   телефон: 27 -2-41

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 10.01.2017г № 1 - п

«О принятии на учет в качестве
нуждающегося в жилом помещении
Багаутдинова  Шамиля Фаритовича»

           В соответствии со ст. 52 Жилищного кодекса РФ  ч.2 ст.3 Закона Оренбургской области о «Порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма» от 23.11.2005 г. № 2733/489-III – ОЗ:
1. Принять на учет в качестве нуждающегося семью – Багаутдинова Шамиля Фаритовича, имеющего статус участника боевых действий.
2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО Зубочистенский сельсовет                     М.З. Аблязов

Разослано: прокурору района, администрации района, в дело

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

В соответствии с Порядком проведения  антикоррупционной   экспертизы  правовых актов органов  самоуправления муниципального образования  Зубочистенский сельсовет и их проектов, утвержденный Решением Совета депутатов  от 22.02.2012 г.  специалистом 1 категории  администрации была проведена  антикоррупционная  экспертиза  проекта постановления  от   10.01.2017 г № 1  «О принятии на учет в качестве  нуждающегося в жилом помещении Багаутдинова  Шамиля Фаритовича».
Указанный проект  не содержит  коррупционную  составляющую  и может быть принят  главой  МО Зубочистенский сельсовет.

Специалист 1 категории                                                             Д.И. Илалова